
EXP. No. COOPERACIÓN -2022-001

FECHA 03/02/2022

NRD N/T

FORM. NO. DTIC-020 D/F 25/01/2022

RPE DGII (Itbis / Anticipo)

GL PROMOCIONES, SRL CUMPLE  CUMPLE

GLOBAL PROMO JO LE, SRL CUMPLE CUMPLE

PUBLI MASTER, EIRL CUMPLE CUMPLE

PROMOKOOL, SRL CUMPLE CUMPLE

ADVANTAGE CARO ARTICULOS PROMOCIONALES, EIRL N/A N/A

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 150 UNIDAD

BOLSA DE ALGODÓN

• BOLSA EN MATERIAL 100% ALGODÓN.
• CON ASAS CORTAS DE 35CM Y ACABADO COSIDO.
• RESISTENCIA HASTA 7KG DE PESO.
• MEDIDA Y PESO ARTICULO 37 X 41 X 0 CM.
• ACABADO EN COLOR NEGRO.
• LOGO IMPRESO A UN COLOR.

RD$55.00 RD$8,250.00

Marca: N/I
Entrega:  A más tardar el 
18/02/2022
Garantía: 15 días
Cumple: No

RD$135.00 RD$20,250.00

Marca: N/I
Entrega: A más tardar el 
18/02/2022
Garantía: 45 días
Cumple: No

RD$575.00 RD$86,250.00

Marca: N/I
Entrega: A más tardar el 
18/02/2022
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$235.00 RD$35,250.00

Marca: N/I
Entrega: 18/02/2022, 
contando que la logística no 
se vea afectada por el clima 
y aduana. (Favor tener en 
cuenta que los productos de 
importación se toman de 14 
a 15 para llegar)
Garantía: 30 días
Cumple: No

2 150 UNIDAD

FUNDA PARA TERMO

• FUNDA PARA TERMO RESISTENTE. 
• AISLANTE PVC DE ACABADO PLATEADO.
• IDEAL PARA EL TERMO SOLICITADO EN EL ÍTEM NÚMERO 3.
• LOGO IMPRESO A UN COLOR.

RD$85.00 RD$12,750.00

Marca: N/I
Entrega: A más tardar el 
18/02/2022
Garantía: 45 días
Cumple: No

RD$548.00 RD$82,200.00

Marca: N/I
Entrega: 18/02/2022, 
contando que la logística no 
se vea afectada por el clima 
y aduana. (Favor tener en 
cuenta que los productos de 
importación se toman de 14 
a 15 para llegar)
Garantía: 30 días
Cumple: Sí

3 150 UNIDAD

TERMO

• TERMO DE ACERO INOXIDABLE.
• 500 ML DE CAPACIDAD
• CON TAPÓN DE SEGURIDAD.
• NEGRO
• LOGO IMPRESO A UN COLOR.

RD$453.00 RD$67,950.00

Marca: N/I
Entrega:  A más tardar el 
18/02/2022
Garantía: 15 días
Cumple: No

RD$450.00 RD$67,500.00

Marca: N/I
Entrega: A más tardar el 
18/02/2022
Garantía: 45 días
Cumple: Si

RD$350.00 RD$52,500.00

Marca: N/I
Entrega: A más tardar el 
18/02/2022
Garantía: 6 meses
Cumple: No

RD$843.00 RD$126,450.00

Marca: N/I
Entrega: 18/02/2022, 
contando que la logística no 
se vea afectada por el clima 
y aduana. (Favor tener en 
cuenta que los productos de 
importación se toman de 14 
a 15 para llegar)
Garantía: 30 días
Cumple: Sí

4 150 UNIDAD

MASCARILLA REUTILIZABLE

• MASCARILLA HIGIÉNICA REUTILIZABLE.
• ELÁSTICA.
• CON PROPIEDADES HIDRÓFUGAS Y ANTIBACTERIALES.
• FRONTAL ERGONÓMICO
• COLOR NEGRO.

RD$95.00 RD$14,250.00

Marca: N/I
Entrega:  A más tardar el 
18/02/2022
Garantía: 15 días
Cumple: No

RD$275.00 RD$41,250.00

Marca: N/I
Entrega: A más tardar el 
18/02/2022
Garantía: 45 días
Cumple: Sí

RD$300.00 RD$45,000.00

Marca: N/I
Entrega: A más tardar el 
18/02/2022
Garantía: 1 día por daños de 
fabricación
Cumple: Sí

RD$195.00 RD$29,250.00

Marca: N/I
Entrega: 18/02/2022, 
contando que la logística no 
se vea afectada por el clima 
y aduana. (Favor tener en 
cuenta que los productos de 
importación se toman de 14 
a 15 para llegar)
Garantía: 30 días
Cumple: Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

N/A

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

Preparado por:
Alondra A. Alcántara
Analista

NO COTIZA

TSS

 CUMPLE

 CUMPLE

 CUMPLE

 CUMPLE

N/A

CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA 

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

REGISTRO MERCANTIL 

 CUMPLE

 CUMPLE

 CUMPLE

 CUMPLE

NO COTIZA

Revisado  por:         
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                     

*No cotiza el ítem 2.
*No cumple en el ítem 1 con las medidas ni la resistencia de 
peso solicitado.
*No cumple en el ítem 3, el termo ofertado es de aluminio.
*No cumple en el ítem 4, la mascarilla ofertada es de color 
blanco.
*Vigencia de la oferta por 30 días.

RD$183,750.00RD$141,750.00RD$90,450.00

PUBLI MASTER, EIRL

No. Cant. UNIDAD DESCRIPCIÓN

GL PROMOCIONES, SRL

RD$167,265.00

N/A N/A

*No cotiza el ítem 2.
*No cumple en el iítem 3, aclara que los termos ofertados solo 
vienen en color blanco y gris.

RD$25,515.00

*No cumple en el ítem1, la asas ofertadas son largas, tiene una 
resitencia de peso de 4 libras.

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN

*No cumple en el ítem 1,  la bolsa ofertada es de propileno.
*No cumple en item2, la funda propuesta es de acabado navy o 
royal
*No cumple en el ítem 3, el termo ofertado es de aluminio y 
color blanco.

RD$106,731.00 RD$322,317.00

RD$49,167.00

Crédito a 30 días 

RD$16,281.00

Crédito a 30 días Contra entega 

RD$33,075.00

RD$216,825.00

Contra entega 

RD$273,150.00

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

OTROS ESPECIFICAR)

OFERTA FUERA DE PLAZO

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN P/ CONFERENCIA DE CIBERSEGURIDAD DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: 
DIECINUEVE (19) 

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

CONDICIONES GENERALES:
TIEMPO DE ENTREGA: A MÁS TARDAR EL 18/02/2022
CONDICIÓN DE PAGO: 100% CONTRA RECEPCIÓN CONFORME

PROMOKOOL, SRLGLOBAL PROMO JO LE, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

27/01/2022
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